
[rtw] Remote Tech Work, teknoloji şirketleri ile önden test edilmiş ve yetkinliği 

onaylanmış uzaktan çalışan yazılımcıların buluşturulduğu bir pazar yeri 

ürünü sunmaktadır. Platformumuzda işe alım süreçlerinin hızlandırılması, 

yetenek yönetiminin optimize edilmesi ve global pazarlarda en yüksek 

performansın sağlanması için güçlü bir yapay zeka stratejisi kullanılmaktadır. 

Şirketlerin en yetenekli yazılımcılara kolayca ulaşması sağlanırken, yazılımcılara 

da dünya genelinde yenilikçi projelerde yer alma fırsatı sunulmaktadır.

ŞİRKET ÖZETİ

[rtw] Remote Tech Work, teknoloji şirketleri ile önden test edilmiş ve 

yetkinliği onaylanmış yazılımcıları buluşturan bir pazar yeri platformudur. 

Bu platform, şirketlerin uzaktan çalışan geliştiricilerle hızlı ve etkili bir 

şekilde bağlantı kurmasını sağlar. Aynı zamanda, yapay zeka destekli 

süreçlerle işe alım ve yetenek yönetimi optimize edilerek, en iyi 

yazılımcıların bulunması ve işe alınması sağlanır.

ÜRÜN / SERVİS

[rtw] Remote Tech Work, 2 kurucu ortak tarafından Türkiye Metal 

Sanayicileri Sendikası'nın (MESS) kurum içi girişimcilik programı 

kapsamında kurulmuştur. Halen 2 kurucu ortak da görev almaktadır.

YÖNETİM

Teknoloji şirketleri, yetenekli yazılımcıları bulmakta zorlanmaktadır.


Artan yazılım ihtiyacı, saat farkları ve yasal düzenlemeler yetenek 

yönetimini karmaşık hale getirirken, uzun ve maliyetli işe alım süreçleri 

şirketlerin büyümesini olumsuz etkilemektedir.

MÜŞTERİ PROBLEMİ

İngiltere başta olmak üzere Almanya, Fransa, Hollanda ve Türkiye.

HEDEF PAZAR

Skymetrix, Bein Media, KoçSistem, İnnova, Arçelik

MÜŞTERİLER

[rtw] Remote Tech Work, bugüne kadar ağırlıklı olarak doğrudan satış 

faaliyetleri ile müşteri kazanımı sağlamıştır ve yazılımcı hizmeti 

sunmuştur.



Gelecekte, satış ve pazarlama stratejimizi genişleterek B2B satış ve 

kanal ortaklıkları üzerine odaklanacağız. Dijital pazarlama stratejileri ile 

hedef kitlemize ulaşmayı planlıyor, özellikle Avrupa ve İngiltere 

pazarlarında marka bilinirliğimizi artırmayı hedefliyoruz.

SATIŞ/PAZARLAMA STRATEJİSİ
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Kurucu Ortaklar



Ad-Soyad: Uğur Gökdere


Pozisyon: Genel Müdür



Ad-Soyad: Ozan Yükrük


Pozisyon: Operasyon Direktörü



Finans

350.000 USD pre-seed yatırım alındı.


  


Patent

Bulunmuyor



Alınan Destekler

Teşvik ya da hibe alınmadı

Turing, Proxify, Terminal.io

RAKİPLER

[rtw] Remote Tech Work, önden teknik sınavlara katılmış 

ve kendini ispatlamış yazılımcılar ile teknoloji şirketlerine 

hızlı işe alım imkanı sunar. Yazılımcıların teknik, yabancı 

dil ve kişisel becerileri değerlendirilerek teknoloji 

şirketleri ile buluşması sağlanır.



Yapay zeka destekli işe alım süreçleri, doğru adayları 

hızla belirleyerek hataları azaltır ve süreci hızlandırır. 

Ayrıca, yazılımcılara sağlanan bulut tabanlı eğitim 

programları, yazılımcıların global standartlara ulaşmasını 

destekler. Böylece şirketler rekabetçi ve güncel 

yeteneklerle hızla ve güvenle çalışabilir.

REKABET AVANTAJI

Dış Kaynak Kullanımı (Outsourcing) Modeli: 

Bu modelde, yazılımcılar [rtw] Remote Tech Work bordrosunda tutulur ve şirketlere dış kaynak olarak sunulur. Remote Tech, işe alım, bordrolama, 

yasal süreçler ve vergilendirme gibi tüm operasyonel sorumlulukları üstlenir. Şirketler, her ay düzenli olarak bir fatura alır ve yazılımcıları projelerine 

entegre ederek hızlıca çalışmaya başlayabilirler. Bu model, şirketlerin yasal yükümlülükleri ve süreçleri minimize ederek sadece işin yapılmasına 

odaklanmasını sağlar.



Doğrudan İstihdam Modeli (Headhunting): 

Bu modelde, [rtw] Remote Tech Work yazılımcıları bulur, test eder ve şirketin doğrudan kendi bordrosuna almasına olanak tanır. Bu süreçte Remote 

Tech, aday tarama ve değerlendirme aşamalarını yöneterek en uygun yazılımcının bulunmasına yardımcı olur. Şirket, yazılımcıyı doğrudan kendi 

ekibine katar ve tüm süreçlerin sonunda sadece bir kez işe alım ücreti öder.

İŞ MODELİ

https://remotetech.work

